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Du kan opprette en PayPal konto for å sikre deg forskuddsbetaling eller full 

betaling fra kunder som bestiller via Online booking. Etableringen er gratis og 

uforpliktende. De tar kun provisjon for innbetalingene avhengig av summen 

av innbetalingene. 

 

 
 

Når kontoen hos PayPal er opprettet er du klar til å motta online betaling fra dine kunder. Det følger 

også med mange andre tjenester som dere kan dra nytte av – som f.eks tilbakebetaling til kunde. Deres 

kunder trenger IKKE å opprette noen PayPal konto for å gjennomføre betalingen – de kan betale 

direkte med VISA, Master Card etc. 

 

 

Fremgangsmåte på 1-2-3 

 

1) Sign up hos PayPal. Følg linken under og fyll ut alle data du blir spurt om. Produktet du bestiller 

heter Website Payments Standard. Det er viktig at du registrerer en bankkort til denne tjenesten.  

https://www.paypal.com/cgi-bin/webscr?cmd=_pro-nonpro-welcome&from_ppip=wp_standard 

 

2) Når registreringen er ferdig så må du vente 3-4 dager på at det skal komme opp et 4 siffret nummer 

på din kontoutskrift. Dette nummeret benytter du til å aktivere din konto hos PayPal. Logg inn på 

paypal.com så vil du raskt få opp instruksjon om hvor og hvordan du gjør det. 

 

3) For å aktivere online betaling i easyNetBooking må du legge inn din PayPal kundenavn (som er den 

e-post adressen du har benyttet) i Administrasjonen i easyNetBooking (6.1 hotellet). 

 

Testing av løsningen 

Når du er ferdig med de 4 stegene over så bør du teste at alt fungerer normalt. Registrer et tesrom med 

en lav pris før du tar turen inn på din egen online booking. Det er viktig å merke seg en ting som virker 

litt rart, men som faktisk er veldig smart. PayPal brukere vil få opp et annet skjermbilde enn andre. 

Dvs. at du som nylig har registrert konto vil se innlogging til PayPal for betaling, mens andre vil 

komme direkte til skjermbilde for å registrere betaling med VISA etc. Vi anbefaler derfor at du sletter 

alle gjeldene cookies i din nettleser eller forsøker med en annen browser eller datamaskin. Dette for at 

du skal få oppleve det samme som dine kunder. 

https://www.paypal.com/cgi-bin/webscr?cmd=_pro-nonpro-welcome&from_ppip=wp_standard

